AGENTE ADMINISTRATIVO
Nome

LUCIANA LORENSON PITHAN DA SILVA
CLAUDINEI HENRIQUE PRETZEL
DEBORA LILIAN SIPERT FIEDLER
ANDERSON KITTLAUS

BRUNA LUIZA MARTINELLI
VANDERLEI VOLMIR HORNING
ALFONSO JUNIOR FERRARI
JOSIELI HESS PUFAL

ANISTELA SCHILDT

CARINE SIGOLIN

LUCAS MISAEL FRANK

ANIELLE CAVALLI

LEANDRO VIANNA FERNANDES
SIRLEI COSTA

JORGE UBIRATA DE ALMEIDA
LEONARDO VIANNA FERNANDES
MARLI JAGER

DELVANE FRANK

KARINE GRUNEWALD DASSOW
DANIELA DANISA PERASSOLO
OSIRIS FRONZA

ANDERSON BERWING

MONIQUE RAQUEL BERNARDI
REJANE BEATRIZ FIEPKE
VALDECIR POOTZ

GABRIEL SOMAVILLA FRONZA
LINARA WINTER

MARCIA PUHL FRONZA
EVERTON HIRSCH

PAOLA DE COSTA

CLAUDIO MIRANDA

CRISTIANE JASTER LESKE
DIANA CRISTINA OSTWALD
LENIZE UECKER

JAIR BRUN

SONIA DE SOUZA

GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO
ANA PAULA DALLA LANA
MARINA PUHL FRONZA

DANIELE REINKE

FERNANDA ALINE TRAUTENMULLER
ZAIR ANTONIO WEILER

LAIS MORGANA KOHL

DENISE TERESINHA RAMOS
LUANA TOMASI

MORGANA PAULA ELEGEDA
DARA DA SILVA

JORGIEL LUIS LIPPERT DA SILVA ARNDT
GILNEI MENGARDA

TIAGO BIN

CRISTIANE RAQUEL SCHUBERT
CRISTIANO ANDRE DA SILVA FRANCO
MARCIA ADRIANA ABEL
ALESSANDRA PRUNZEL
CRISTIAN ZANIN

MEDICO

Nome

PRISCILA OBREGON BORGES
DANI MITCHEL GLITZKE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVO MACHADO

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
502
202
452
236
326
346
400
398
297
355
371
281
340
514
286
433
213
496
288
205
321
531
447
422
515
368
294
528
416
223
439
356
401
551
314
487
535
203
526
307
370
392
248
342
424
510
404
367
381
543
472
384
302
464
245

Inscrigéo
377
537

OBJ
83,60
79,40
74,80
71,60
68,40
68,00
67,40
66,40
65,20
65,20
65,20
64,80
64,20
64,20
63,20
62,20
61,60
61,60
61,00
60,40
60,00
59,40
59,00
58,00
57,80
57,40
57,40
57,40
56,80
56,80
56,80
56,40
56,20
55,80
55,80
55,80
55,80
54,20
53,20
53,20
53,20
53,20
52,80
52,60
52,60
52,60
52,00
52,00
52,00
51,60
51,60
51,60
51,00
50,00
50,00

OBJ
63,00
53,00

Resultado
83,60
79,40
74,80
71,60
68,40
68,00
67,40
66,40
65,20
65,20
65,20
64,80
64,20
64,20
63,20
62,20
61,60
61,60
61,00
60,40
60,00
59,40
59,00
58,00
57,80
57,40
57,40
57,40
56,80
56,80
56,80
56,40
56,20
55,80
55,80
55,80
55,80
54,20
53,20
53,20
53,20
53,20
52,80
52,60
52,60
52,60
52,00
52,00
52,00
51,60
51,60
51,60
51,00
50,00
50,00

Resultado
63,00
53,00

Classificacéo
1
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVO MACHADO

MOTORISTA/OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

Nome

JEFERSON KITTLAUS

ALEX JUNIOR BRUN

MARCELO LUCIANO PERASSOLO
JAIR JORGE DA SILVA

OTONIEL BABETZKI DE ALMEIDA
CARLOS ALEXANDRE DA ROSA
MOISES AFONSO MARCHI
JUCEMAR TUBIANA

TIAGO BRUM DOS SANTOS

MAX KELLER BUSANELLO
VINICIUS ZAGUETTI

OLDAIR POLONIO

PROFESSOR DE EDUCAQAO INFANTIL
Nome

ROSANI THEIS COGO

FRANSOAZE KERBER

DAIANE BARBOSA IZOLAN

LENIR TERESINHA BERTOLDI BUSANELLO
VANETE DA ROSA RODRIGUES

INES NAIR MOSS

GEISA RAUCH

ALESSANDRA STUMM

MARILICE ADRIANA RAMOS SINIGAGLIA
RENATA CALZA

LISANDRA KINAST ALVES DA ROCHA

ROSELAINE CRISTINA DE ALMEIDA DOS SANTOS ENGLERT

MARI LURDES TURRA

ANDREIA CONCLI

VALDETI ROSANGELA LINK WINTER
PATRICIA VERGINIA STREY
SALETE JASKOWIAK MORAES
CATRIANE KISTENMACHER REIMANN
RAQUEL FERNANDA PERIN
LEONIR CRISTINA CONCLI

MARIA ILENA ROLIM

CATELINE CHITOLINA

JANICE BEATRIZ REFFATTI
REJANE INES ANDERLE QUATRIN
LISIANE POLONIO

ANDREA CRISTINA MABONI
DAMARES HESS

ANA PAULA KRAEMER CARPES
DEISE RAQUEL CORTES PINHEIRO
ANGEOLAIDI LIMA PEREIRA
MARCIA AGNES LITTMANN WELKE
TERESINHA CANAL

ANDRESSA PATRICIA SOARES BELARMINO
CASSIA SCHMIDT

ELENIR ZAGO TURA

ADRIANA KUCNER

ELIANE NOELI LITTMANN

MARLI DOS SANTOS JABLONSKI
TAISA BUSANELLO

ALANA CRISTINA HOSSEL
REGIANE CEZAR DUTRA
MARCIANE DOS SANTOS FRANCO
JOSIANI POZZER SCHAIDT

SONIA GRIZZA

SOLANGE KLEINERT

CARINE SCHMIDT

LENICE COSTA

GICIELI RAQUEL NEUJORKS

Realizagdo

Q

Inscrigao OBJ PV. PR
311 43,00 40,50
348 42,00 39,55
278 43,50 33,75
549 37,50 36,25
219 40,50 32,85
211 39,00 33,20
423 40,50 30,25
249 41,00 28,50
296 35,50 29,05
545 34,00 27,85
221 35,50 25,40
458 32,00 28,90

Inscrigdo OBJ PV.TIT
389 65,80 6,40
364 62,60 8,30
243 67,80 1,80
466 65,50 0,00
304 56,20 7,30
333 57,50 4,00
454 58,00 1,20
212 57,50 1,20
329 57,60 0,90
259 51,80 5,30
494 54,40 2,40
505 54,80 1,80
252 55,80 0,60
382 54,80 1,50
318 54,10 1,20
380 54,60 0,60
399 47,10 7,50
216 53,20 1,20
375 54,30 0,00
343 52,80 1,50
378 51,20 3,00
507 51,30 2,80
550 49,20 4,80
512 45,30 8,20
479 44,60 8,20
225 47,30 5,00
347 49,70 1,80
508 51,30 0,00
232 49,50 1,80
359 49,90 1,20
214 47,90 3,00
444 48,90 1,80
460 48,80 1,70
429 49,40 0,00
231 44,60 4,20
277 44,00 4,80
271 45,00 3,10
473 45,90 2,00
376 41,70 6,10
490 47,60 0,00
262 46,40 1,20
517 43,60 3,40
396 46,80 0,00
468 46,60 0,00
457 46,40 0,00
430 46,00 0,00
257 46,00 0,00
394 43,50 1,80

RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 009/2015 - 03/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Resultado Classificacdo

83,50
81,55
77,25
73,75
73,35
72,20
70,75
69,50
64,55
61,85
60,90
60,90

Resultado
72,20
70,90
69,60
65,50
63,50
61,50
59,20
58,70
58,50
57,10
56,80
56,60
56,40
56,30
55,30
55,20
54,60
54,40
54,30
54,30
54,20
54,10
54,00
53,50
52,80
52,30
51,50
51,30
51,30
51,10
50,90
50,70
50,50
49,40
48,80
48,80
48,10
47,90
47,80
47,60
47,60
47,00
46,80
46,60
46,40
46,00
46,00
45,30

1
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PRISCILA LUANA FREDDI
LUCIANE SANAGIOTTO

LISIANE SILVA LAZUTA
EMANUELLI TOLFO

NAIARA ALINE ZANCAN BERTOLO
LARISSA DIANE PILECCO
FERNANDA CRISTINE DE COSTA
TAIS LEITE DE OLIVEIRA

ALINE MINUZZI

ONEIDES BEATRIZ DE COSTA
JAQUELINE MUNARETTO MACHADO
RAQUEL ELI CAPELLETTI
SUELEN REFATI

RUBIANE COMIS FREDRICH
ALANA SCHROEDER

Realizagso

Q

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVO MACHADO
RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL

ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 009/2015 - 03/06/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

229
327
403
421
411
554
388
301
336
407
525
316
251
469
476

43,20
44,60
44,60
42,50
43,90
42,40
43,20
43,10
42,70
42,70
42,10
42,00
41,70
40,20
40,10

1,50
0,00
0,00
1,80
0,00
0,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

44,70
44,60
44,60
44,30
43,90
43,30
43,20
43,10
42,70
42,70
42,10
42,00
41,70
40,20
40,10

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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